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Marihuana zwiększa ryzyko występowania
nowotworów jąder

Jak donosi czasopismo Cancer, marihuana zwiększa prawdopodobieństwo zachorowania
na raka jąder. Do takiego wniosku doszli naukowcy, którzy porównali wyniki badań oraz
ankiety wypełnione przez 163 chorych i 292 zdrowych mężczyzn.
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Konopie indyjskie szczególnie podwyższają zachorowalność na tzw. nienasieniaki oraz mieszane
nowotwory zarodkowe, czyli odmiany choroby cechujące się bardzo złym rokowaniem.
Prawdopodobnie dzieje się tak za pośrednictwem układu endokannabinoidowego warunkującego
odpowiedź organizmu na aktywne składniki wspomnianego narkotyku. Obecnie wiadomo, że system
ten odgrywa również ważną rolę podczas produkcji nasienia.

Co ciekawe, ryzyko występowania nowotworów jąder można zmniejszyć zażywając kokainę. Tego
typu terapia zapobiegawcza może mieć jednak bardzo wysoką cenę, gdyż m.in. zabija komórki
produkujące spermę i przyczynia się w rezultacie do obniżenia płodności.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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